
Arbeidstilbud 

1  Opplysninger om arbeidstakeren 
Etternavn Fornavn

Mellomnavn Fødselsdato (dag/måned/år)

Statsborgerskap

Skjemaet skal fylles ut av arbeidsgiveren. Arbeidsgiveren må ha forretningssted i Norge og være registrert i Enhetsregisteret.  
Arbeidsgiveren er ansvarlig for å fremlegge nødvendige opplysninger om arbeidsforholdet på dette skjemaet. Skjemaet skal  
undertegnes av arbeidsgiveren og søkeren selv. 
NB!  
Dette er ikke en søknad om oppholdstillatelse. Et eksemplar av dette arbeidstilbudet må legges ved søknaden om oppholdstillatelse.

Arbeidstilbud    per 1. januar 2010

    Ansettelsesforhold (fast ansettelse, vikariat e.I.) og varighet  
Fast ansettelse

Fra: Til:

Fra: Til:

Dette arbeidstilbudet er gyldig Fra: Til:

Hvilke krav til yrkeserfaring og formelle kvalifikasjoner stiller virksomheten til stillingen?

Ufaglært/ingen krav
Yrkesrettet utdanning på videregående skoles nivå - antall år
Utdanning fra høyskole eller universitet
      Krav om avsluttet grad (spesifiser hvilken)
Relevant arbeidserfaring - antall år
Andre krav

Prosjekt

Vikariat

Stillingsbetegnelse (både på norsk og engelsk)

Detaljert beskrivelse av arbeidets art 

3  Opplysninger om arbeidstilbudet

Hvilken kompetanse (formell utdannelse og yrkeserfaring) har arbeidstakeren? 

Attesterte kopier av attester og eksamenspapirer skal legges ved sammen med en oversettelse til norsk eller engelsk, foretatt av autorisert 
translatør. Originale attester og eksamenspapirer må vises frem ved innleveringen av søknad om oppholdstillatelse

Er arbeidstakerens kompetanse relevant for stillingen?

Hvis ja: Hvorfor? Arbeidsgiveren bes også redegjøre for firmaets virksomhet og antall ansatte med samme kompetanse 

Er stillingen meldt ledig til et lokalt arbeidskontor? 

   Ja Nei

   Ja Nei

2  Opplysninger om arbeidsgiveren

Adresse

Postnummer Poststed Kontaktperson hos arbeidsgiveren

Telefonnummer E-post Er bedriften et internasjonalt selskap?
   Ja Nei

Ansvarlig arbeidsgiver (firmanavn) Organisasjonsnummer. Utskrift fra Enhetsregisteret må også legges ved



Sted Dato

Arbeidsgiverens stempel og underskrift

Underskrift av de ansattes representant

Arbeidstakerens underskrift 

5  Jeg bekrefter at opplysningene som er gitt ovenfor er korrekte

4  Lønns- og arbeidsvilkår
Arbeidsgiveren garanterer at lønns - og arbeidsvilkårene ikke er dårligere enn etter gjeldende tariffavtale eller regulativ for bransjen. Dersom  
slik tariffavtale eller regulativ ikke foreligger, garanterer arbeidsgiveren at lønns- og arbeidsvilkårene ikke er dårligere enn det som er normalt  
for vedkommende sted og yrke.

Foreligger det en tariffavtale eller regulativ for bransjen?

Hvis ja, angi hvilken

Hvis nei, dokumenter at lønns- og arbeidsvilkårene ikke er dårligere enn det som er normalt for sted og yrke

Lønn (brutto i NOK) utbetalt av arbeidsgiveren i Norge. Andre ytelser skal ikke tas med i dette beløpet.

Skal arbeidstakeren motta andre ytelser i tillegg til lønn som oppgitt ovenfor? 

Hvis ja, spesifiser hvilken ytelse

Arbeidstid (timer pr. uke) 

Hvis det arbeides utover alminnelig arbeidstid ber vi om at det fremlegges en bekreftelse (om nødvendig fra Arbeidstilsynet) på at dette er i  
samsvar med arbeidsmiljølovens bestemmelser om arbeidstid

   Ja Nei

   Ja Nei

Skal arbeidstakeren arbeide i Norge i hele perioden det er søkt om oppholdstillatelse for?

Hvis nei; Hvilke(n) periode(r) skal arbeidstakeren arbeide i Norge? (bruk eget ark om nødvendig)

   Ja Nei


